市政記者クラブ 様

アジアパラ競技大会・大会旗の引き継ぎについて

 名古屋市及び愛知県は、2026年に第20回アジア競技大会及び第5回アジアパラ競技大会

を開催します。

2023年10月28日に第4回アジアパラ競技大会（杭州大会）のフラッグハンドオーバーセ

レモニーにおいて、アジアパラリンピック委員会（ＡＰＣ）旗を愛知・名古屋が引き継

ぎました。

その旗を披露いたしますので、ぜひ取材いただきますよう、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日 時

2023年10月31日（火）午前11時45分から正午まで（15分間程度）

２ 場 所

名古屋市役所本庁舎 3 階市長室

３ 披露内容

  アジアパラリンピック委員会（ＡＰＣ）旗

４ 出席者

  市長

  中田副市長

５ 取材について

 10月31日（火）午前11時40分までに3階市長室前にお越しください。準備が整いま

したら、職員がご案内します。

2023年10月30日（月）

名古屋市総務局アジア・アジアパラ競技大会推進室

担 当 筧、酒井

ダイヤルイン  052-972-2243